BZX884Cx 采用 DFN1006 封装的齐纳稳压器二极管
1 特性
• 总功率耗散：250mW（最大值）
• 容差：±5%
• 温度范围：-55°C 至 +150°C
• 引线式封装，用于自动光学检测 (AOI)
2 应用
• 电压调节

日期 修订版本 注释
December 2025 * 初始发行版
8 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
BZX884C5V6, BZX884C6V8, BZX884C8V2, BZX884C9V1, BZX884C15V, BZX884C16V, BZX884C18V,
BZX884C27V, BZX884C39V
ZHCSZC8 – DECEMBER 2025 www.ti.com.cn
6 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: BZX884C5V6 BZX884C6V8 BZX884C8V2 BZX884C9V1 BZX884C15V BZX884C16V BZX884C18V BZX884C27V
BZX884C39V
English Data Sheet: SLVSJ25
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 5-Mar-2026
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
BZX884C15VDPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SL
BZX884C16VDPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SM
BZX884C18VDPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SN
BZX884C27VDPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SO
BZX884C39VDPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SP
BZX884C5V6DPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SI
BZX884C6V8DPYR Active Production X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE T&R Yes NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 to 150 SJ